
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

от  15 апреля 2020  г.                                с. Ильинка                                                  №  130 

 

  

О внесении изменений в сводную роспись  

бюджета Ильинского сельского поселения  

Красноперекопского района Республики Крым  

на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов 

 

В соответствии с п.3 статьей 217 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

Постановлением Совета министров Республики Крым «О распределении субсидий из 

бюджета РК бюджетам МО РК на проведение мероприятий по санитарной очистке и 

уборке территорий МО РК в рамках реализации Государственной программы ЖКХ РК на 

2020 год» от 09.04.2020 № 202 администрация Ильинского сельского поселения: 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1. Внести изменения в сводную роспись бюджета Ильинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 2020 год и плановый период 2021 и 

2022 годов, увеличив объемы лимитов бюджетных обязательств по администрации 

Ильинского сельского поселения Красноперекопского района Республики Крым по 

соответствующим видам расходов согласно приложению 1. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

 

Председатель Ильинского сельского совета-глава 

администрации Ильинского сельского поселения                                           Л.И.Шиловская 

 

                                                                                         

 

       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 1  

к постановлению администрации  

Ильинского сельского поселения  

Красноперекопского Района Республики Крым  

15.04.2020 года № 130 

 

Изменения 

в сводную роспись бюджета Ильинского сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым на 2020 год 

 

Раздел 1. Расходы 

 

Код главного 

распорядителя 

Раздел/ 

подраздел 

Целевая статья КВР Сумма, руб. на 

2020 год 

904 0503 10 0 00 S0200 244 80000,00 

904 0412 10 0 00 90002 244 -4210,00 

904 0503 10 0 00 S0200 244 +4210,00 

    84210,00 

 

 

 

 


